





लोकसंख्या एएए - ६४३३० ए.एए -२९९४६ ए.ए. - ४१०५



त्याती

न्यु इंदोरा झोपडा, माया नगर, लघुवेतन कॉलनी, मॉडेल टाऊन, चॉक्स कॉलनी,डॉ. आंबेडकर कॉलनी, डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर रूग्नालय व अनुसंधान केंद्र, बुध्द नगर, आशीनगर, गुरू नानक पुरा, काश्मीरी गल्ली, स्विपर कॉलनी, नवीन नकाशा, किदवाई मैदान, अशोक नगर, बाळाभाऊ पेठ, पाचपावली हाऊसिंग बोर्ड कॉलनी, कु-हाडकरपेठ, गणोबा वाडी, कुंभारपुरा, खदान, पाचपावली पो. स्टे., बापुकुटी नगर, लष्करीबाग, इंदीरा ज्योती नगर, बेलीशॉप क्वाटर्स, सॉमिल ऐरिया, मोतीबाग, भिमरत्न नगर, भोसलेवाडी, मातावाडी.

उत्तर

जरीपटका रोडवरील हेमु कलानी चौकापासून गुरूघर समोरील टी—पॉईंट पर्यंत, नंतर पूर्व दिशेला जाणाऱ्या नाल्याने श्री. कमलेश ठाकूर यांचे घरापर्यंत, नंतर ईशान्य दिशेने नाल्याने श्री. जनबंधू (गौतम इलेक्ट्रीक वर्क्स) यांचे घराजवळील पुलापर्यंत, नंतर आग्नेय दिशेने ललित कला भवनाचे वायव्य कोपऱ्यापर्यंत, नंतर पुर्वेकडे लाल गोडाऊन क्र. 1 च्या कंपाऊंड भिंतीने लाल गोडाऊन रस्त्यापर्यंत.

पर्व :

लाल गोडाऊन रोडवरील गोडाऊन क्र. 1 च्या उत्तरेकडील कंपाऊंड पासून आग्नेय दिशेने लाल गोडाऊन रोडने कामठी रोड वरील टि पॉईंटपर्यंत, नंतर पश्चिम दिशेने कामठी रस्त्याने गमदूर रेस्टॉरेंट पर्यंत, नंतर दिक्षण दिशेने रस्त्याने चारखंबा चौकापर्यंत नंतर पश्चिम दिशेने रस्त्याने राजा कॉम्पलेक्स (इ.पो.क्र. AN/25/A) पर्यंत, नंतर दिक्षण दिशेने रस्त्याने राणेश मंदीरापर्यंत, नंतर पुढे मांग नाल्याने दिक्षण—पूर्व मुंबई हावडा रेल्वे मार्गापर्यंत (इ.पो.क्र. 1127/30/A).

दक्षिण :

दक्षिण—पुर्व मुंबई—हावडा रेल्वे मार्गावरील (इ.पो.क्र. 1127/30/A) मांग नाल्यापासुन पश्चिम दिशेने रेल्वे मार्गाने मोतीबाग मार्गावरील पहेलवान दर्ग्याजवळील रेल्वे अंडर ब्रीज पर्यंत.

पश्चिम :

मोतीबाग मार्गावरील पहेलवान दग्याजवळील रेल्वे अंडर ब्रीजपासुन मोतीबाग मार्गाने उत्तर दिशेने मोतीबाग रेल्वे फाटका पर्यंत, नंतर पूर्व दिशेने रस्त्याने खेल भवन जवळील चौकापर्यंत व नंतर उत्तर दिशेने बेलीशॉप क्वाटर्स रोडने शिवमंदीर पर्यंत, नंतर पूर्व दिशेने बेलीशॉप क्वाटर्स AS/134) जवळील टि पॉईंट पर्यंत, नंतर पूढे बेली शॉप क्वाटर्स रोडने उत्तर दिशेने कामठी रोड वरील बेझन बाग बस स्टॉप जवळील चौकापर्यंत (इ.पो.क्र. B/2), नंतर पूर्व दिशेने कामठी रोडने 10 नं पुल चौकापर्यंत (शहीद स्मारक), नंतर ईशान्य दिशेने कामठी रोडने इंदोरा चौकापर्यंत, नंतर वायव्य दिशेने रस्त्याने घडसे चौकापर्यंत, नंतर पश्चिम दिशेने रामाजी रोडगे मार्गाने इ.पो.क्र. I/43 जवळील रस्त्यापर्यंत, नंतर उत्तर दिशेने खुबचंद बजाज पब्लीक स्कुलच्या मुख्यव्दारा जवळील टि पॉईंट पर्यंत (इ.पो.क्र. J/39), नंतर पूर्व दिशेने रस्त्याने व्दारकादास कल्याणी चौकापर्यंत, (इ.पो.क्र. J/662/A) नंतर उत्तर दिशेने रस्त्याने जरिपटका रोडवरील शहीद हेम् कलानी चौकापर्यंत.

Location:

New Indora Zopda, Maya Nagar, Laghuvetan Colony, Model Town, Chocks Colony, Dr. Ambedkar Colony, Dr. Babasaheb Ambedkar Hospital & Research Centre, Buddha Nagar, Ashi Nagar, Gurunanakpura, Kashmiri Galli, Swiper Colony, Nava Nakasha, Kidwai Ground, Ashok Nagar, Balabhaupeth, Panchpaoli Housing Board Colony, Kurhadkarpeth, Ganobawadi, Kumbharpura, Khadan, Panchpaoli Police Station, Bapukuti Nagar, Lashkaribagh, Indrajyoti Nagar, Belishop Quater, Sawmill Area, Motibagh, Bhim Ratna Nagar, Bhonslewadi, Matawadi.

North: -

From Shahid Hemukalani square on Jaripatka road upto T Point infront of Gurughar on Jaripatka road. Then towards East along the Nallah upto house of Shri. Kamlesh Thakur. Then towards North-East along the Nallah upto bridge on Nallah near house of Janbandhu (Gautam Electrics Works). Then towards South-East upto North-West corner of Lalit Kala Bhavan. Then towards East along the compound wall of Lal Godown No. 1 upto Lal Godown road.

Cast: -

From Northern side of compound wall of Lal godown on Lal Godown road towards South-East along the Lal Godown road upto T-Point on Kamptee road. Then towards West along the Kamptee road upto Gamdur Restaurent. Then towards South along the road upto Charkhamba Square. Then towards West along the road upto Raja Complex (E. P. No. AN/25/A). Then towards South along the road upto Ganesh Temple. Then same direction along the Mang Nallah upto South-East Mumbai - Hawrah Railway Line (E. P. No. 1127/30/A).

South: -

From Mang Nallah on South-East Mumbai-Hawrah Railway Line (E. P. No. 1127/30/A) toward West along South-East Mumbai-Hawrah Railway Line upto Railway under bridge on Motibagh road near Pahelwan Baba Dargah.

117amou

From Railway under bridge on Motibagh road near Pahelwan Baba Dargah along Motibagh road toward North upto Motibagh Railway gate. Then towards East along road upto square near Khel-Bhavan. Then towards North along the Belishop Quater road upto T-Point near Belishop Quater No. AS/134. Then towards North along the Belishop Quater road upto Bezonbagh Model Road Square near Bus Stop on Kamptee road (E. P. No. B/2). Then towards East along Kamptee road upto 10No. Bridge square on (Shahid Smarak). Then toward North-East along Kamptee road upto Indora Square. Then towards North-West along Road upto Ghadse square. Then towards West along Ramaji Rodge road upto E. P. No. I/43. Then towards North along the road upto T-Point (E.P. No. J/39) near main gate of Khubchand Bajaj Public School. Then towards East along the road upto Dwarkadas Kalyani square (E.P.No. J/662/A). Then towards North along the road upto Shahid Hemukalani square on Jaripatka road.